2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
Số:        /UBND-VHXH
V/v cử cán bộ, giáo viên tham gia lớp tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học 2025 - 2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

	Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã

	Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-SGDĐT ngày 06/10/2025 của Sở GD&ĐT kế hoạch tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học 2025-2026;
Nhằm nâng cao năng lực cho cán bộ quản lý và triển khai thực hiện các văn bản hướng dẫn về công tác tư vấn tâm lý, công tác xã hội cho học sinh trên địa bàn xã; UBND xã đề nghị các trường học trên địa bàn xã cử cán bộ quản lý, giáo viên là những người đang được phân công làm công tác tư vấn tâm lý tại các trường học, ưu tiên cán bộ, giáo viên đã được cấp chứng chỉ bồi dưỡng năng lực tư vấn tâm lý, tham gia lớp tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học 2025-2026.
Thành phần, thời gian, số lượng và địa điểm tham gia lớp tập huấn theo Kế hoạch số 238/KH-SGDĐT ngày 06/10/2025 của Sở GD&ĐT (có Kế hoạch kèm theo).
Đề nghị các trường đăng ký danh sách đại biểu (họ, tên, đơn vị công tác, số điện thoại di động) tham gia lớp tập huấn qua link: url.td/3s2pl, hoàn thành trước ngày 24/10/2025.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị các trường trên địa bàn xã đăng ký danh sách tham gia tập huấn đảm bảo thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.VHXH(ttloan)

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung